
Raadsbesluit d.d. 31 oktober 2017 blad 1 van 1 

 

RAADSBESLUIT 

 
De raad van de gemeente Rozendaal; 
 
 
Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders, d.d. 17 oktober 2017; 
 
 
Gelet op de bepalingen van de Wet ruimtelijke ordening. 
 
 
Overwegende dat: 
 
 
op 24 juni 2008 de bestemmingsplannen Kom en Buitengebied 2008 zijn  vastgesteld; 
 
op grond van artikel 3 van de Wet ruimtelijke ordening (Wro) een bestemmingsplan ieder tien jaar 
dient te worden herzien;  
 
 

BESLUIT 

 

In het kader van de actualisatie van de bestemmingsplannen Kom en Buitengebied 2008 in te 
stemmen met: 

- bijgevoegd Plan van aanpak actualiseren bestemmingsplannen Kom en Buitengebied 2008; 
- het beschikbaar stellen van een krediet van € 60.000,- en dit bedrag ten laste te brengen van 

de Algemene Reserve 
 
Aldus besloten in de openbare vergadering van 
de gemeenteraad van Rozendaal d.d.31 oktober 2017, 
 
de griffier 
K.M. Schaap 

de voorzitter 
drs. J.H. Klein Molekamp 

 
 


